
UCHWAŁA NR XIII/103/2019
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych,
których zarządcą jest Zarząd Powiatu Mławskiego

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 
poz. 2068 ze zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/284/2014 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, których zarządcą jest Zarząd Powiatu 
Mławskiego dokonuje się następującej zmiany:

- po §4 dodaje się §4a w brzmieniu:

„§ 4a. 1. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę 
opłaty za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego, o którym mowa w § 1 ust 1 pkt 1, 3 i 4, za każdy 
dzień zajęcia, bez względu na zajętą część pasa drogowego oraz lokalizację  0,20 zł.

2. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 ust 1 pkt 2, ustala się następujące roczne stawki 
opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia 
infrastruktury telekomunikacyjnej:

1) w pasie drogowym 20,00 zł

3. Za umieszczenie na drogowym obiekcie inżynierskim urządzenia infrastruktury 
telekomunikacyjnej ustala się roczną stawkę opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez 
rzut poziomy umieszczanego urządzenia - w wysokości – 20,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego

Jan Łukasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 109


		2020-01-07T12:43:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




